ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2013
	                                                       п.Спирово

	              №57/261-3

Об  итогах второго  этапа  областного  конкурса  «Наш  выбор – будущее  России»  на  лучший  плакат, рисунок, литературную  и  творческую  работы
          В соответствии  с  Положением  о конкурсе, утвержденном    Постановлением    Избирательной  комиссии  Тверской  области  № 65/615-5 от 02 августа 2012  года «Об    областном  конкурсе  «Наш  выбор – будущее  России!»   на  лучший  плакат, рисунок, литературную  и  творческую  работы, постановлением  территориальной  избирательной  комиссии   от  25  декабря  2012 года №53/253-3 «О Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в  Спировском  районе на 2013 год»», на  основании  пункта  10  статьи  22  Избирательного  кодекса  Тверской  области, заслушав  информацию  председателя  конкурсной  комиссии  Крыловой  Т.Б.  об  итогах  работы  конкурсной  комиссии  территориальная  избирательная  комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.    Утвердить  решение  конкурсной  комиссии  об  итогах второго  этапа  областного  конкурса «Наш  выбор  -  будущее  России»  на  лучший  плакат, рисунок, литературную  и  творческую  работы  (прилагается).

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Т.Б.Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Е.В.Куликова

Р Е Ш Е Н И Е

конкурсной  комиссии  об итогах   второго  этапа  областного конкурса  «Наш  выбор  -  будущее  России»  на  лучший   плакат,  рисунок, литературную  и  творческую  работуы
11.03.2013 г.                                                                             п.Спирово

      В  соответствии  с  Постановлением   Избирательной  комиссии  Тверской  области № 65/615-5  от 02.08. 2012 г. «О  проведении  областного  конкурса  «Наш  выбор  -  будущее  России»  на  лучший плакат,  рисунок, литературную  и  творческую  работы»  проведен  районный  этап  конкурса.  В  конкурсную  комиссию  было  представлено  11  литературных  работ,   творческих работ   и  38  рисунков  и  плакатов,   из  МОУ СОШ №8, МОУ ООШ №1, МОУ СОШ №2, МОУ  ООШ п. Красное  Знамя, Дома  ремесел.  При  рассмотрении  работ  Конкурсная  комиссия  руководствовалась  критериями,  определенными  в  Положении  о  конкурсе  среди  учащихся  общеобразовательных  школ  на  лучший  плакат, рисунок,   литературную и  творческую  работу, связанные  с  выборами  и  вопросами  избирательного  законодательства.  Рассмотрев  все работы, Конкурсная комиссия  РЕШИЛА:
      1. Признать  призерами  конкурса  на  лучшую  литературную работу:

   Веселову  Любовь  -  9  кл.  МОУ  ООШ  пос. Красное  Знамя
  Лукьянову  Полину   -  9 кл.  МОУ  ООШ  пос. Красное  Знамя

   Кудряшову  Лилию  -  4 кл.  МОУ  ООШ  пос. Красное  Знамя

   Харитонову  Викторию  -  9  класса  МОУ  СОШ  №8

  2. Признать  призерами  конкурса  на  лучший плакат  и  рисунок:

  Тузову  Ирину  -  5 кл. МОУ  СОШ №8

   Кочеткову  Софью - 5 кл. МОУ  СОШ №8

   Харитонову  Викторию    -  9 кл. МОУ  СОШ №8
  Миронову  Анну  -  6 кл. МОУ  ООШ  пос. Красное  Знамя

  Беликова  Артема  -  3  кл. МОУ  ООШ  №1
  Соколенкову  Кристину  -  3  кл. МОУ  ООШ  №1
  Лебедева  Дмитрия  -  3  кл. МОУ  ООШ  №1

  Иванову  Екатерину  -  6  кл.  Дом  ремесел

3. Признать  призерами   конкурса  на  лучшую  творческую  работу:

 Белову  Викторию  -  3  кл. МОУ  ООШ  №1
3. Наградить  призеров  конкурса  Грамотами  территориальной  избирательной  комиссии  и  памятными  подарками.

Члены  комиссии:                                     Т.Б.Крылова

                                                                    Е.В.Куликова

                                                                    С.В.Громова
                                                                     Н.В.Вишнякова

                                                                     Л.А.Бонина